

本工事費内訳表

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
人力機械併用除草(普通) A 人力7：機械3	1	m2	152	152	
人力機械併用除草(少ない) B 人力7：機械3	1	m2	105	105	
成長抑制剤散布工 V0092 グリーンフィールド粒剤 40 g /1 m ²	1	m ²	115	115	
除草剤(成長抑制剤)散布工 V0093 グリーンフィールド水和剤 0.8 g / m ² 希釈水量300L	1	m2	58	58	

施工 第 0-001 号表

單価表

人力機械併用除草(普通) A

人力7：機械3

100 m2 当り

2 頁

[illegible]

施工 第 0-002 号表
V1073

單価表

人力伐根除草(街路樹)

普通	処分費込
----	------

100 m² 当り

3 頁

[illegible]

施工 第 0-003 号表
WB811370

単価表

植樹管理(抜根除草・芝刈・灌水)〔市場単価〕 抜根除草 植込み地

100 m² 当り

4 頁

[illegible]

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック オンロード・ディーゼル 2t積級	1.01	%	5,098		
草刈機 肩掛式 カッタ径255mm	0.40	%	148		
普通作業員	50.09	%	19,500		
特殊作業員	34.45	%	22,700		
土木一般世話役	7.89	%	24,100		
運転手(一般)	2.99	%	19,100		
軽油 1.2号	0.39	%	109		
積算単価			118		

單価表

[illegible]

施工 第 0-006 号表
V1071

單価表

人力伐根除草(街路樹)

少ない 処分費込
補正率:0.600

100 m² 当り

7 頁

[illegible]

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
グリーンフィールド粒剤	4	kg	2,400	9,600	
土木一般世話役	0.01	人	24,100	241	
造園工	0.01	人	19,700	197	
普通作業員	0.08	人	19,500	1,560	
合計	100	㎡		11,598	
単位当り	1	㎡		115	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
グリーンフィールド水和剤	0.8	kg	62,400	49,920	
造園工	0.13	人	19,700	2,561	
普通作業員	0.13	人	19,500	2,535	
運搬費 2tトラック・動力噴霧器	0.13	台	27,447	3,568	
諸雑費	2.5	%	8,664	216	
合計	1,000	m2		58,800	
単位当り	1	m2		58	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般)	1	人	19,100	19,100	
軽油 1.2号	28.2	リットル	109	3,073	
トラック 普通 2t積	6	時間	879	5,274	
合計	1	台		27,447	